
2023年 ６ ⽉ 17 ⽇ 
会 員 各 位  

⼀般社団法⼈交通⼯学研究会 
会 ⻑ 中村 英樹 

 
第13回 通常総会報告 

 
拝啓 平素は、格別のご⽀援・ご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、2023年6⽉16⽇開催の第13回通常総会において、下記のとおり決議及び報告され

ましたので、ご通知申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
決議事項 

第1号議案 2022年度 貸借対照表の件 
本件は、原案どおり承認可決されました。 

第2号議案 2022年度 正味財産増減計算書の件 
本件は、原案どおり承認可決されました。 

第3号議案 理事及び監事 選任の件 
本件は、原案どおりに次のとおり選任され、それぞれ就任いたしました。 

理事 
⾚⽻ 弘和 朝倉 康夫 ⼤⼝ 敬 ⼤⻄ 博⽂ 尾崎 晴男 
川邉 俊⼀ 佐⽵ 洋⼀ 菅原 聡 ⾼⽊ 勇⼈ ⽥久保 宣晃 
⿓野 彰男 内藤 健治 中神 陽⼀ 中川 浩 中村 英樹 
中村 ⽂彦 野中 康弘 福⽥ 敦 室城 信之 ⼭中 英⽣ 

監事 
⽥中 好⺒ 向井地 博史 

報告事項 
1. 2022年度 事業報告の件 

本件は、その内容を報告いたしました。 
2. 2023年度 事業計画・収⽀予算書の件 

本件は、その内容を報告いたしました。 
以上 

 
また、本総会終了後開催の第2回理事会において、次のとおり会⻑・副会⻑が選任さ

れ、就任いたしました。 
会  ⻑    中 村 英 樹  (再任) 
副会⻑    ⼤ ⼝  敬    (新任) 
副会⻑    ⼤ ⻄ 博 ⽂  (再任) 
副会⻑    髙 ⽊ 勇 ⼈  (新任) 


